[image: ]
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАХТЁРСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]«ШАХТЁРСКАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»
(МБУДО «ШАХТЁРСКАЯ СЮТ»)

ПРИКАЗ

21.02.2023                                        Шахтёрск                                                       №13

Об итогах городского конкурса видеопоздравлений
«Защитников Родины славим!», посвященного
 Дню защитника Отечества

    На выполнение плана работы МБУДО «Шахтёрская СЮТ» на 2023 год, приказа  от 01.02.2023 № «О проведении городского конкурса видеопоздравлений «Защитников Родины славим!», посвященного Дню защитника Отечества, с целью гражданско-патриотического воспитания, формирования социальной активности и создания условий для творческой самореализации подрастающего поколения средствами информационно – коммуникативных технологий с 01.02.2023 по 20.02.2023  проведён городской конкурс видеопоздравлений «Защитников Родины славим!», посвященный Дню защитника Отечества. В конкурсе приняли участие 50 обучающихся МБОУ №1, 2, 4, 8, 9, 11, 13, УВК №3, сёл Грабово, Золотарёвка и МБУДО «Шахтёрская СЮТ». Представлено 24 работы.
	   На основании итоговых материалов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Признать победителями городского конкурса видеопоздравлений «Защитников Родины славим!», посвященного Дню защитника Отечества следующие работы:

	«Защитников Родины славим!»
	Трошин Иван
	9  лет
	МБОУ «Шахтёрская СШ №2»
	Царенко Екатерина Валерьевна

	«Защитников Родины славим!»
	Гусева Ева
	8 лет

	МБОУ «Шахтёрская СШ №13»
	Филонова
Юлия Викторовна

	«Защитников Родины славим!»
	Крикуновская София
	13 лет

	МБОУ «Шахтёрский УВК №3»
	Бура
 Наталья Васильевна

	«Защитников Родины славим!»
	Плужник Ульяна
	8 лет
	МБОУ «Шахтёрская СШ с. Грабово»
	Мележик
Юлия Сергеевна

	«Защитников Родины славим!»
	Возная Елена,
Алифанова Анастасия,
Воробъёва Валерия,
Терещенко Татьяна,
Чернегиль Анастасия,
Полотникова Анастасия
	15 лет
	Кружок «Информатика и ИКТ» МБУДО «Шахтёрская СЮТ»
	Букатар Любовь Васильевна

	«Защитников Родины славим!»
	Цукурова Вероника, Мартынюк София
	11 лет
	МБОУ «Шахтёрская ОШ №11»
	Бондарчук  Тамара Николаевна

	«Защитников Родины славим!»
	Андриевский Владислав
	8 лет
	МБОУ «Шахтёрская ОШ №11»
	Лой
Елена Ивановна

2. Признать призёрами (2 место) городского конкурса видеопоздравлений «Защитников Родины славим!» следующие работы:

	«С Днём чести, доблести, достоинства!»
	Подобед Наталья
	11 лет
	МБОУ «Шахтёрская
ОШ №8»
	Лебеденко
Алла Александровна

	«Защитников Родины славим!»
	Творческий коллектив
	16 лет
	МБОУ «Шахтёрская
СШ №1»
	Клименко Людмила Сергеевна

	«Защитников Родины славим!»
	Лазарев Геннадий
	12 лет
	МБОУ «Шахтёрская
СШ №13»
	Филонова
Юлия Викторовна

	«Защитников Родины славим!»
	Неменущая Амина
	10 лет
	МБОУ «Шахтёрский
УВК №3»
	Бура Наталья Васильевна

	«Защитников Родины славим!»
	Бедак Владислава
	13 лет
	МБОУ «Шахтёрский
УВК №3»
	Бура Наталья Васильевна

	«Защитников Родины славим!»
	Максимова Полина
	11 лет
	МБОУ «Шахтёрская
СШ с. Грабово»
	Ермоленко Наталья Николаевна

	«Защитников Родины славим!»
	Бороздин Сергей, Волошина Алина
	15 лет
	Кружок «Мультипликация»
МБУДО «Шахтёрская СЮТ»
	Трохименко Татьяна Богдановна

	«Защитников славим!»
	Яшкова София
	15 лет
	Кружок «Фотолюбители»
МБУДО «Шахтёрская СЮТ»
	Водолазская Людмила Викторовна

	«Защитников Родины славим!»
	Казачкина Валерия
	11 лет
	Кружок «Макетирование»,
Кружок «Оригами»
МБУДО «Шахтёрская СЮТ»

Ворожбянская Наталья Викторовна

	«Защитников Родины славим!»
	Творческий коллектив ДСЦ
	10 лет

3. Признать призёрами (3 место) городского конкурса видеопоздравлений «Защитников Родины славим!» следующие работы:

	«Защитников Родины славим!»
	Москвина Амелия
	 12 лет

	МБОУ «Шахтёрская СШ с. Золотарёвка»
	Якунина Анастасия Александровна

	«Защитников Родины славим!»
	Реус
 Евгения
	17 лет
	МБОУ «Шахтёрская
СШ №4»
	Украинская Елена Владимировна

	«Защитников Родины славим!»
	Батракова София,
Давыденко Артём
	15 лет,
16 лет
	МБОУ «Шахтёрская СШ с. Грабово»
	Владимирова
Елена Викторовна

     4. Отметить сертификатами участников городского конкурса видеопоздравлений «Защитников Родины славим!», посвященного Дню защитника Отечества:
    4.1. Творческий коллектив обучающихся МБОУ «Шахтёрская СШ №9»;
    4.2. Алфёрова Максима, Санаеву Анастасию и творческий коллектив обучающихся 1 класса  МБОУ «Шахтёрская ОШ №11»;
    5. Педагогу - организатору  Ворожбянской Н.В.:
    5.1.Своевременно подготовить дипломы победителей и призёров, сертификаты участников городского конкурса видеопоздравлений «Защитников Родины славим!», посвященного Дню защитника Отечества.
    6. Контроль над выполнением данного приказа возложить на методиста Трохименко Т.Б.

   Директор                                                                                    Л.В. Водолазская

image1.png